

Direzione Medica Presidi Ospedalieri di Iglesias

Determinazione Dirigenziale n. OHO del	
Oggetto:	Revoca Determinazione Dirigenziale n. 421 del 23/03/2016.
Il Dir	ettore Medico dei PP.OO. di Iglesias
Richiamata	la Determinazione Dirigenziale n. 421 del 23/03/2016 con la quale si è proceduto a liquidare e ordinare il pagamento della fattura n. 003/000010 del 30/01/2016 di € 1.716,54 (millesettecentosedici/54) emessa dalla ditta Muceli Nino, relativamente all'espletamento del servizio di smaltimento rifiuti relativo al mese di gennaio 2016;
Che	che la fattura n. 003/000010 del 30/01/2016 riportava i prezzi del vecchio contratto stipulato per il servizio di raccolta, trasporto, conferimento, smaltimento/recupero dei rifiuti sanitari pericolosi a rischio infettivo e di altre tipologie di rifiuti prodotti dai presidi ospedalieri e dalle sedi territoriali dell'Azienda Sanitaria Locale n. 7 di Carbonia;
Vista	la Deliberazione n. 1771/C del 23/11/2015 con la quale viene conferito alle ditte "RTI Longoni s.r.l Ecotravel s.r.l Muceli Nino" l'affidamento quinquennale del servizio di raccolta, trasporto, conferimento, smaltimento/recupero dei rifiuti sanitari pericolosi a rischio infettivo e di altre tipologie di rifiuti prodotti dai presidi ospedalieri e dalle sedi territoriali dell'Azienda Sanitaria Locale n. 7 di Carbonia – C.I.G.: 615609062C, approvando contestualmente il Capitolato speciale di Gara;
Vista	la nota di credito n. 003/000096 del 15/04/2016 di € 1.716,54 emessa dalla ditta Muceli Nino a storno totale della fattura n. 003/000010 del 31/01/2016 di €

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1.716,54;

Di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 421 del 23/03/2016, avente per oggetto"Liquidazione fattura gennaio - Ditta Muceli Nino".

Il Direttore dei Presidi Ospedalieri di Iglesias Dott. Carlo Murru Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la Determinazione

n° del -6 MAS 2016

è stata pubblicata

nell'Albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. n° 7

a partire dal -6 MAS 2016

resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

ervizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265/2006 n. 189/2007 n. 414/2007

n. 1160/C/2010 en 753/2014